
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
  12 октября 2021 года                                   г. Новомичуринск                                                             № 3 
 

Об избрании главы муниципального образования, 

 председателя Совета депутатов муниципального образования – Новомичуринское 

городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области 
 

Рассмотрев протокол заседания счетной комиссии Совета депутатов 

Новомичуринского городского поселения от 12.10.2021 №2, руководствуясь ст.33, ст.35 

Устава муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского 

муниципального района, в соответствии со ст.ст. 5, 13, 19 Регламента Совета депутатов 

Новомичуринского городского поселения, Совет депутатов Новомичуринского городского 

поселения 

 

решил: 
 

1. Утвердить протокол заседания счетной комиссии Совета депутатов 

Новомичуринского городского поселения от 12.10.2021 №2. 

2. Признать выборы главы муниципального образования, председателя Совета 

депутатов муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского 

муниципального района Рязанской области состоявшимися. 

3. Считать избранным главой муниципального образования, председателем Совета 

депутатов муниципального образования - Новомичуринское городское поселение Пронского 

муниципального района Рязанской области Соболева Алексея Анатольевича. 

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Совета депутатов и 

администрации муниципального образования - Новомичуринское городское поселение 

«Муниципальный вестник», разместить на официальном сайте администрации 

Новомичуринского городского поселения в сети Интернет. 

5. Направить настоящее решение в администрацию Новомичуринского городского 

поселения. 

6. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района. 

7. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

 

 

 

 

Председательствующий Совета депутатов 

муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                                 В.Г.Галаганова                                       

 

 

 

 


